ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    « 11 »   мая  2012 г.                                                                                   №  17
О внесении изменений в постановление

администрации Беляевского сельского

поселения № 35 от 10.12.2009 г. «Об
антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов органов

местного самоуправления Беляевского
сельского поселения (в ред. постановления

№ 7 от 19.04.2010 г.)»
В целях приведения постановления № 35 от 10.12.2009 г. «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения» (в ред. постановления № 7 от 19.04.2010 г.) (далее – постановление) в соответствие действующему законодательству, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление следующие изменения:

    1.1. наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Беляевского сельского поселения»;

 1.2. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Беляевского сельского поселения»;

 1.3. наименование «Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения» (далее – Положение) в приложении к постановлению изложить в новой редакции «Положение об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Беляевского сельского поселения»;

1.4. по тексту Положения слова «органов местного самоуправления» заменить словом «администрации» в соответствующих падежах.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.
3.  Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой.
       И.о.главы администрации

        Беляевского сельского  поселения:                                                     А.Д. Гаус